
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
Turnerinnen

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
1 TSV Harburg I 204,30 206,30 410,60
2 SSV Höchstädt 196,55 198,75 395,30
3 SpVgg Deiningen 199,50 192,45 391,95
4 TSV Harburg II 188,95 194,00 382,95
5 TV Dillingen 192,15 189,65 381,80
6 TSV Wittislingen 192,30 184,95 377,25
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 206,30 TSV Harburg I Baur Natalie St.-barren13,60 Balken12,55 Boden12,95 Sprung11,95 51,05 29
1 TSV Harburg I Kilian Johanna St.-barren16,00 Balken11,60 Boden13,25 Sprung15,10 55,95 25
1 TSV Harburg I Lichner Celine St.-barren16,05 Balken16,50 Boden17,20 Sprung16,50 66,25 8
1 TSV Harburg I Herde Louisa St.-barren15,25 Balken18,05 Boden17,20 Sprung16,90 67,40 5
1 TSV Harburg I Rudischer Elisabeth St.-barren17,20 Balken16,70 Boden17,90 Sprung17,50 69,30 3
1 TSV Harburg I Meyer Julia St.-barren17,35 Balken16,75 Boden17,50 Sprung17,20 68,80 4
2 198,75 SSV Höchstädt Müller Lisa Boden16,40 Sprung14,40 St.-barren14,70 Balken14,20 59,70 19
2 SSV Höchstädt Hohenstatter Sarah Boden14,95 Sprung13,00 St.-barren15,70 Balken13,45 57,10 24
2 SSV Höchstädt Wunderle Gabi Boden15,20 Sprung12,80 St.-barren14,40 Balken15,85 58,25 22
2 SSV Höchstädt Wunderle Katrin Boden18,70 Sprung17,30 St.-barren18,70 Balken18,55 73,25 1
2 SSV Höchstädt Öttinger Annika Boden16,25 Sprung14,75 St.-barren17,05 Balken15,10 63,15 11
3 194,00 TSV Harburg II Nazarenus Julia St.-barren13,05 Balken14,55 Boden16,30 Sprung15,10 59,00 21
3 TSV Harburg II Herde Laura St.-barren12,70 Balken11,65 Boden14,00 Sprung0,00 38,35 30
3 TSV Harburg II Meyer Anne St.-barren14,95 Balken14,95 Boden16,00 Sprung15,00 60,90 14
3 TSV Harburg II Stöckle Stefanie St.-barren14,95 Balken16,25 Boden17,50 Sprung14,55 63,25 10
3 TSV Harburg II Felde Natalja St.-barren13,85 Balken13,65 Boden18,25 Sprung14,70 60,45 17
3 TSV Harburg II Rudischer Franziska St.-barren17,05 Balken16,40 Boden16,90 Sprung16,70 67,05 6
4 192,45 SpVgg Deiningen Röttinger Katja Sprung13,05 St.-barren13,10 Balken13,20 Boden15,15 54,50 28
4 SpVgg Deiningen Lang Sarah Sprung14,70 St.-barren15,15 Balken15,55 Boden15,50 60,90 14
4 SpVgg Deiningen Schwefel Sophia Sprung14,65 St.-barren16,25 Balken16,60 Boden17,15 64,65 9
4 SpVgg Deiningen Hertle Isabel Sprung17,45 St.-barren17,55 Balken15,35 Boden16,55 66,90 7
5 189,65 TV Dillingen Mair Chiara Sprung17,55 St.-barren17,50 Balken17,40 Boden17,20 69,65 2
5 TV Dillingen Lippert Julia Sprung15,15 St.-barren13,60 Balken14,90 Boden16,75 60,40 18
5 TV Dillingen Schröttle Marina Sprung13,40 St.-barren16,55 Balken14,70 Boden14,95 59,60 20
6 184,95 TSV Wittislingen Manz Bernadette Balken14,25 Boden16,70 Sprung14,65 St.-barren15,50 61,10 13
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Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

6 TSV Wittislingen Bahlmann Charlotte Balken15,20 Boden16,30 Sprung15,00 St.-barren16,60 63,10 12
6 TSV Wittislingen Strehle Sabrina Balken13,90 Boden14,50 Sprung13,05 St.-barren13,25 54,70 26
6 TSV Wittislingen Erdle Jennifer Balken14,60 Boden16,50 Sprung14,55 St.-barren15,00 60,65 16
6 TSV Wittislingen Haller Johanna Balken13,50 Boden16,40 Sprung12,15 St.-barren12,50 54,55 27
7 57,25 TV Lauingen-Einzel Gnahm Doreen Balken14,35 Boden15,80 Sprung12,70 St.-barren14,40 57,25 23
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wunderle Katrin SSV Höchstädt 71,80 73,25 145,05
2 Mair Chiara TV Dillingen 66,60 69,65 136,25
3 Rudischer Elisabeth TSV Harburg I 66,85 69,30 136,15
4 Meyer Julia TSV Harburg I 67,30 68,80 136,10
5 Hertle Isabell SpVgg Deiningen 68,80 66,90 135,70
6 Herde Louisa TSV Harburg I 68,00 67,40 135,40
7 Rudischer Franziska TSV Harburg II 64,30 67,05 131,35
8 Lichner Celine TSV Harburg I 63,90 66,25 130,15
9 Bahlmann Charlotte TSV Wittislingen 64,50 63,10 127,60

10 Stöckle Stefanie TSV Harburg II 62,80 63,25 126,05
11 Meyer Anne TSV Harburg II 61,80 60,90 122,70
12 Lippert Julia TV Dillingen 62,25 60,40 122,65
13 Lang Sarah SpVgg Deiningen 61,45 60,90 122,35
14 Manz Bernadette TSV Wittislingen 60,75 61,10 121,85
15 Schröttle Marina TV Dillingen 60,35 59,60 119,95
16 Müller Lisa SSV Höchstädt 57,40 59,70 117,10
17 Hohenstatter Sarah SSV Höchstädt 58,70 57,10 115,80
18 Gnahm Doreen TV Lauingen-Einzel 57,75 57,25 115,00
19 Kilian Johanna TSV Harburg I 55,85 55,95 111,80
20 Baur Natalie TSV Harburg I 50,25 51,05 101,30
21 Herde Laura TSV Harburg II 56,35 38,35 94,70
22 Uhl Alisa SpVgg Deiningen 69,25 69,25
23 Ehnle Alina TSV Wittislingen 65,70 65,70
24 Schwefel Sophia SpVgg Deiningen 64,65 64,65
25 Konle Teresa SSV Höchstädt 64,05 64,05
26 Öttinger Annika SSV Höchstädt 63,15 63,15
27 Joas Lena TV Dillingen 61,40 61,40
28 Brugger Christine TSV Wittislingen 60,70 60,70
29 Erdle Jennifer TSV Wittislingen 60,65 60,65
30 Felde Natalja TSV Harburg II 60,45 60,45
31 Nazarenus Julia TSV Harburg II 59,00 59,00
32 Wunderle Gabriele SSV Höchstädt 58,25 58,25

Turnerinnen
Einzelwertung

32 Wunderle Gabriele SSV Höchstädt 58,25 58,25
33 Schäfer Antonia TSV Harburg I 56,10 56,10
34 Konle Marie SSV Höchstädt 55,05 55,05
35 Strehle Sabrina TSV Wittislingen 54,70 54,70
36 Haller Johanna TSV Wittislingen 54,55 54,55
37 Röttinger Katja SpVgg Deiningen 54,50 54,50
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